
ZARZĄDZENIE NR 57/2018 

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie wdrożenia informatycznych systemów zarządzania uczelnią oraz powołania osób 
do realizacji zadania pn. Wsparcie informatycznych systemów zarządzania uczelnią 

w ramach projektu UNIWERSYTET 2.0 - STREFA KARIERY

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia Tl lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 2183) zarządza się co następuje:

§1
W celu poprawy jakości kształcenia oraz efektywności procesów zarządzania uczelnią 

Uniwersytet Szczeciński podejmuje działania służące wdrożeniu:

1. systemu elektronicznego obiegu dokumentów (EZD)

2. zintegrowanego systemu zarządzania procesem rekrutacji (ZPR).

§2

Powołuje się osoby koordynujące realizację zadania pn. Wsparcie informatycznych systemów 

zarządzania uczelnią w ramach projektu UNIWERSYTET 2.0 - STREFA KARIERY:

1. mgr Rafał Skorasiński

2. mgr Wojciech Bereszko.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


